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Lukas Albert E 25m Pistole Auflage Senioren I m. BM 271 28. E 91 90 90
Johann Karl-Friedrich E 25m Pistole Auflage Senioren V m. BM 284 3. E 97 94 93
Rieder Melanie E Armbrust 10m Damen I BM 0 na 731 0 0 0 0
Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Herren I BM 383 4. 1140 96 93 95 99
Darcis Marco E Armbrust 10m Herren I BM 379 8. E 94 98 92 95
Otterstedt Arne E Armbrust 10m Herren I BM 379 7. 1140 95 93 96 95
Stöhrmann Bernd E Armbrust 10m Herren II BM 363 12. E 92 88 91 92
Graf Eduard E Armbrust 10m Herren III BM 368 7. 731 90 93 95 90
Müller Raphael E Armbrust 10m Herren III BM 363 15. 731 89 94 89 91
Huber Horst E Armbrust 10m Herren III BM 0 na 731 0 0 0 0
Humbold Lea E Armbrust 10m Junioren I  m. BM 378 2. 1140 92 93 95 98
Eiglsperger Simon M Armbrust 10m Herren I BM 1140 4. 383
Otterstedt Arne M Armbrust 10m Herren I BM 1140 4. 379
Humbold Lea M Armbrust 10m Herren I BM 1140 4. 378
Darcis Marco M Armbrust 10m Herren I BM 742 10. 379
Stöhrmann Bernd M Armbrust 10m Herren I BM 742 10. 363
Rieder Melanie M Armbrust 10m Herren I BM 742 10. 0
Graf Eduard M Armbrust 10m Herren III BM 731 9. 368
Müller Raphael M Armbrust 10m Herren III BM 731 9. 363
Huber Horst M Armbrust 10m Herren III BM 731 9. 0
Darcis Marco E Armbrust 30m Herren I BM 546 8. 1616 90 93 94 85 89
Otterstedt Arne E Armbrust 30m Herren I BM 533 10. 1616 87 93 83 85 94
Müller Reinhold E Armbrust 30m Herren III BM 541 3. 1559 83 86 88 95 92
Plötz Ursula E Armbrust 30m Herren III BM 537 4. 1616 82 88 91 94 90
Wintermayr Peter E Armbrust 30m Herren III BM 525 6. 1559 87 94 87 89 86
Graf Eduard E Armbrust 30m Herren III BM 493 9. 1559 77 81 78 88 84
Darcis Marco M Armbrust 30m Herren I BM 1616 4. 546
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Otterstedt Arne M Armbrust 30m Herren I BM 1616 4. 533
Plötz Ursula M Armbrust 30m Herren III BM 1616 4. 537
Müller Reinhold M Armbrust 30m Herren III BM 1559 5. 541
Wintermayr Peter M Armbrust 30m Herren III BM 1559 5. 525
Graf Eduard M Armbrust 30m Herren III BM 1559 5. 493
Otterstedt Arne E Armbrust nat.trad. Herren I BM 116 9. 350 116
Eiglsperger Simon E Armbrust nat.trad. Herren I BM 116 10. 350 116
Sawicz Michael E Armbrust nat.trad. Herren I BM 0 na 108 0
Kurz Anton E Armbrust nat.trad. Herren III BM 115 1. 339 115
Graf Eduard E Armbrust nat.trad. Herren III BM 114 3. 339 114
Müller Reinhold E Armbrust nat.trad. Herren III BM 110 8. 339 110
Wintermayr Peter E Armbrust nat.trad. Herren III BM 108 13. 108 108
Huber Horst E Armbrust nat.trad. Herren III BM 0 na 108 0
Lukas Albert E Armbrust nat.trad. Herren IV BM 0 na E 0
Humbold Lea E Armbrust nat.trad. Junioren I m BM 118 1. 350 118
Humbold Lea M Armbrust nat.trad. Herren I BM 350 2. 118
Eiglsperger Simon M Armbrust nat.trad. Herren I BM 350 2. 116
Otterstedt Arne M Armbrust nat.trad. Herren I BM 350 2. 116
Kurz Anton M Armbrust nat.trad. Herren I BM 339 6. 115
Graf Eduard M Armbrust nat.trad. Herren I BM 339 6. 114
Müller Reinhold M Armbrust nat.trad. Herren I BM 339 6. 110
Wintermayr Peter M Armbrust nat.trad. Herren I BM 108 22. 108
Huber Horst M Armbrust nat.trad. Herren I BM 108 22. 0
Sawicz Michael M Armbrust nat.trad. Herren I BM 108 22. 0
Mödl Susanne E KK Sportpistole Damen I BM 489 30. E 84 84 86 80 73
Darcis Marco E KK-3-Stellung 3x20 Herren I BM 547 32. E 89 87 94 97 89
Otterstedt Arne E KK-3-Stellung 3x20 Herren I BM 531 45. E 86 88 95 93 84
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Otterstedt Arne E KK-Gewehr 50m Herren I BM 266 60. E 91 93 82
Graf Eduard E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. BM 306,7 9. 930,4 100,8 101,6 104,3
Lukas Albert E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. BM 312,3 6. 930,4 103,4 103,8 105,1
Appel Friedrich E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. BM 0 DNS E 0 0 0
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. BM 311,4 1. 930,4 101,7 103,0 106,7
Fischill-Gebel Irene E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. BM 300,9 7. E 100,5 102,1 98,3
Siebein Raimund E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. BM 312,8 5. 929,6 103,0 105,0 104,8
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. BM 311,3 3. 929,6 102,8 104,1 104,4
Fischill Klaus E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. BM 305,5 25. 929,6 102,1 102,4 101,0
Lukas Albert M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II BM 930,4 4. 312,3
Heubusch Ingrid M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II BM 930,4 4. 311,4
Graf Eduard M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II BM 930,4 4. 306,7
Siebein Raimund M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III BM 929,6 9. 312,8
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III BM 929,6 9. 311,3
Fischill Klaus M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III BM 929,6 9. 305,5
Graf Eduard E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. BM 299,0 13. 906,4 98,3 102,3 98,4
Wintermayr Peter E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. BM 289,9 25. E 96,9 99,6 93,4
Lukas Albert E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. BM 304,2 11. 906,4 101,7 100,4 102,1
Appel Friedrich E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. BM 303,3 13. E 99,2 101,9 102,2
Popp Roland E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. BM 301,3 19. E 101,1 99,7 100,5
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II w. BM 303,2 1. 906,4 102,3 99,1 101,8
Siebein Raimund E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. BM 310,2 1. 915,3 103,2 104,1 102,9
Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. BM 295,9 24. 915,3 98,6 96,0 101,3
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. BM 309,2 1. 915,3 102,7 104,3 102,2
Lukas Albert M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. BM 906,4 5. 304,2
Heubusch Ingrid M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. BM 906,4 5. 303,2
Graf Eduard M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. BM 906,4 5. 299,0
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Siebein Raimund M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. BM 915,3 4. 310,2
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. BM 915,3 4. 309,2
Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. BM 915,3 4. 295,9
Otterstedt Arne E KK-Liegendkampf Herren I BM 577,1 73. E 95,3 97,8 99,4 96,0 93,0
Kessel Carima E Luftgewehr Damen I BM 0,0 na E 0,0 0,0 0,0 0,0
Otterstedt Arne E Luftgewehr Herren I BM 407,0 30. 1187,4 99,5 102,7 102,6 102,2
Darcis Marco E Luftgewehr Herren I BM 401,3 86. 1187,4 101,1 100,6 99,1 100,5
Buchenberg Andreas E Luftgewehr Herren I BM 379,1 183. 1187,4 90,3 97,2 91,9 99,7
Möhle Manuel E Luftgewehr Jugend m BM 0 na E 0 0 0 0
Appel Friedrich E Luftgewehr Körperb. SH2/AB2 m BM 413,7 6. E 102,7 104,3 103,0 103,7
Lindauer Friedrich E Luftgewehr Körperb. SH2/AB2 m BM 410,6 13. E 102,3 102,2 103,9 102,2
Otterstedt Arne M Luftgewehr Herren I BM 1187,4 17. 407
Darcis Marco M Luftgewehr Herren I BM 1187,4 17. 401,3
Buchenberg Andreas M Luftgewehr Herren I BM 1187,4 17. 379,1
Hofmann Thomas E Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 318,6 1. 944,1 105,3 107,1 106,2
Müller Raphael E Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 314,3 26. 944,1 104,8 104,4 105,1
Graf Eduard E Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 312,8 36. 929,2 105,2 103,6 104,0
Buchenberg Rainer E Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 309,1 78. 929,2 101,9 104,7 102,5
Starbatty Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 307,3 120. 929,2 102,3 101,2 103,8
Wintermayr Peter E Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 306,9 96. 926,6 102,5 101,7 102,7
Buchenberg Maria E Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 297,8 53. E 99,1 101,6 97,1
Huber Horst E Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 0 na E 0 0 0
Lukas Albert E Luftgewehr Auflage Senioren II m. BM 318,3 1. 950,0 106,9 106,8 104,6
Böck Siegmund E Luftgewehr Auflage Senioren II m. BM 314,1 37. 942,3 104,9 104,5 104,7
Appel Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren II m. BM 311,1 71. 944,1 102,0 104,8 104,3
Popp Roland E Luftgewehr Auflage Senioren II m. BM 310,7 77. 926,6 103,9 104,6 102,2
Heubusch Ingrid E Luftgewehr Auflage Senioren II w. BM 317,2 1. 950,0 105,4 106,4 105,4
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Rehm Doris E Luftgewehr Auflage Senioren II w. BM 314,5 9. 950,0 104,7 102,9 106,9
Fischill-Gebel Irene E Luftgewehr Auflage Senioren II w. BM 309,0 21. 926,6 102,5 103,3 103,2
Weiß Konrad E Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 317,8 8. 952,2 105,6 105,5 106,7
Siebein Raimund E Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 317,1 9. 952,2 106,5 105,9 104,7
Lindauer Fritz E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. BM 314,5 23. 942,3 104,2 105,7 104,6
Breu Hermann E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. BM 313,7 30. 942,3 103,6 105,5 104,6
Heubusch Stefan E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. BM 306,2 101. E 102,6 101,7 101,9
Riedel Wilfried E Luftgewehr Auflage Senioren V m. BM 317,3 3. 952,2 106,1 106,4 104,8
Fischill Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren V m. BM 310,8 45. E 102,7 104,2 103,9
Motzet Karl E Luftgewehr Auflage Senioren V m. BM 0 na E 0 0 0
Lukas Albert M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 950,0 2. 318,3
Heubusch Ingrid M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 950,0 2. 317,2
Rehm Doris M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 950,0 2. 314,5
Hofmann Thomas M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 944,1 12. 318,6
Müller Raphael M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 944,1 12. 314,3
Appel Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 944,1 12. 311,1
Graf Eduard M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 929,2 31. 312,8
Buchenberg Rainer M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 929,2 31. 309,1
Starbatty Klaus M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 929,2 31. 307,3
Popp Roland M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 926,6 37. 310,7
Fischill-Gebel Irene M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 926,6 37. 309,0
Wintermayr Peter M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 926,6 37. 306,9
Weiß Konrad M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 952,2 2. 317,8
Riedel Wilfried M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 952,2 2. 317,3
Siebein Raimund M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 952,2 2. 317,1
Lindauer Fritz M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 942,3 16. 314,5
Böck Siegmund M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 942,3 16. 314,1
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Breu Hermann M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 942,3 16. 313,7
Lukas Albert E Luftpistole Auflage Senioren II m. BM 299,9 10. 882,4 102,1 97,6 100,2
Appel Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren II m. BM 285,4 44. 882,4 95,9 91,8 97,7
Rehm Doris E Luftpistole Auflage Senioren II w. BM 297,1 1. 882,4 100,6 97,3 99,2
Heubusch Stefan E Luftpistole Auflage Senioren IV m. BM 286,2 33. 576,4 95,3 98,6 92,3
Johann Erika E Luftpistole Auflage Senioren IV w. BM 290,2 3. 576,4 94,3 97,5 98,4
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren V m. BM 305,1 1. 606,2 101,5 102,3 101,3
Alkov Peter E Luftpistole Auflage Senioren V m. BM 301,1 4. 606,2 98,0 101,5 101,6
Riedel Wilfried E Luftpistole Auflage Senioren V m. BM 0 na 606,2 0 0 0
Fischill Klaus E Luftpistole Auflage Senioren V m. BM 0 na 576,4 0 0 0
Lukas Albert M Luftpistole Auflage Senioren II m. BM 882,4 8. 299,9
Appel Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren II m. BM 882,4 8. 285,4
Rehm Doris M Luftpistole Auflage Senioren II w. BM 882,4 8. 297,1
Johann Karl-Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 606,2 20. 305,1
Alkov Peter M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 606,2 20. 301,1
Riedel Wilfried M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 606,2 20. 0
Johann Erika M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 576,4 21. 290,2
Heubusch Stefan M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 576,4 21. 286,2
Fischill Klaus M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 576,4 21. 0

Humbold Lea E Gewehrschießen 100m Herren I BM 296 4 SSGM 99 98 99
Humbold Lea E KK-Gewehr 50m Junioren I  m. BM 285 1 SSGM 94 94 97
Humbold Lea E Luftgewehr Junioren I w. BM 409,7 F8 SSGM 100,5 101,3 103,9 104,0
Humbold Lea E KK 3-Stellung 3x20 Junioren I w. BM 575 2 SSGM 97 96 97 98 91
Humbold Lea E KK Liegendkampf Junioren I w. BM 605,9 4 SSGM 101,2 100,9 100,4 99,5 103,5
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m Herren I BM 547 7 Bund 91 92 88 92 96
Eiglsperger Simon E KK 3-Stellung 3x20 Herren I BM 565 17 KLE 97 91 95 97 91

www.zsgbu.de



gedruckt am : 26.07.2022

E M
Gold 11 0
Silber 1 3

Bronze 6 0
na 11

42 Akteure 154 E M

Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG S1 S2 S3 S4 S5

2022 - Alle Ergebnisse BM
21ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

Eiglsperger Simon E Luftgewehr Herren I BM 406,3 AK SSGM 101,6 101,6 101,6 101,5
Eiglsperger Simon E KK Liegendkampf Herren I BM 605,0 26 KLE 99,5 99,0 99,9 100,2 102,3
Kessel Carima E Gewehrschießen 100m Herren I BM 286 33 SOB 96 92 98
Kessel Carima E KK Liegendkampf Damen I BM 0 na SOB 0 0 0 0 0
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